



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

LT22 ApS

Sydhavnsvej 3, 7700 Thisted

CVR-nr. 42 84 12 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Tommy Grud Bjerregaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LT22 ApS Sydhavnsvej 3 7700 Thisted
	CVR-nr.: 42 84 12 34 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kjeld Davidsen, Direktør Tommy Grud Bjerregaard, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive hvidevarehandel og -service gennem tilnyttet virksomhed Hvidevarer Thisted I/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36.091 kr. mod -74.475 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 705.759 kr. mod 196.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har den 31. december 2023 overdraget ejerandelen i Hvidevarer Thisted I/S til de legale ejere LD Holding Vildsund 2022 ApS og TB Holding Vildsund 2022 ApS. Der er herefter ingen driftsaktivitet i selskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	18/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-36.091	-74.475
1 Personaleomkostninger	-810.944	-810.944
Resultat før finansielle poster	-847.035	-885.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.990.922	1.295.000
Øvrige finansielle omkostninger	-238.518	-152.303
Resultat før skat	905.369	257.278
Skat af årets resultat	-199.610	-61.090
Årets resultat	705.759	196.188
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	0	196.188
Disponeret fra overført resultat	-194.241	0
Disponeret i alt	705.759	196.188

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.352.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.352.583
Anlægsaktiver i alt	0	4.352.583
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.126
Andre tilgodehavender	1.203.637	43.200
Tilgodehavender i alt	1.203.637	44.326
Likvide beholdninger	0	99.710
Omsætningsaktiver i alt	1.203.637	144.036
Aktiver i alt	1.203.637	4.496.619

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.947	196.188
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Egenkapital i alt	<u>941.947</u>	<u>236.188</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>2.920.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.920.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	17.000
Selskabsskat	198.484	62.216
Anden gæld	<u>63.206</u>	<u>1.021.215</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.690</u>	<u>1.340.431</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>261.690</u>	<u>4.260.431</u>
Passiver i alt	<u>1.203.637</u>	<u>4.496.619</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. november 2021	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>196.188</u>	<u>0</u>	<u>196.188</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	196.188	0	236.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-194.241</u>	<u>900.000</u>	<u>705.759</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.947</u>	<u>900.000</u>	<u>941.947</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	18/11 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	760.928	760.928
Pensioner	43.200	43.200
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	810.944	810.944
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	3.160.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-240.000
	0	2.920.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.960.000